EDITAL FAIFSul Nº 63/2022

DOCENTE CONTEUDISTA/FORMADOR(A)

CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) AGENTE CULTURAL

LABORATÓRIO DE DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS – SÃO LEOPOLDO

A FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE torna público o cancelamento deste edital devido às mudanças
necessárias a execução do cronograma.

Pelotas, 26 de agosto de 2022.

Mônica Nunes Neves

Coordenadora Geral do Projeto

Osmar Renato Brito Furtado
Presidente da FAI / IFSUL